Onucanue ropapa Munu-6ap Dometic CoolMatic

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoagurens

Tun mkadga

Tun ycranoBku

Tun oxnaxxaeHus

Kon-Bo xamep

HBepua

Marepuan noiaox
Juanazon temmnepatyp, C
VYnpasnenue

Hannuwne 3amka
Knumarnueckuii kinace
XJagareHT
CBeTOoauOHAS IOJICBETKA
Knacc sneprosddektuBHOCTH
Yposens myma, nba
IIutanue, B

Iab6apursr (BxILxI'), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cM

['my6una, cm

CRX 110S

I'epmanus

I'epmanus
MonoTtemneparypHbIi
BcerpanBaemblii
Kommpeccopnsiit

1

I'myxas

Merann

-18..45

DIIeKTPOHHOE

39

12/24
745x520x558
74,5

55,8

52



Bec, xr 24
lapanTus 2 roga

Kon nmpousBoaurens 9105306573

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6eautenbHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE TI0 TeNe()OHy Yy Ballero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

